
Knygų lentynėlė paaugliams      

      Žinianešys: apysaka / Lois Lowry; iš anglų kalbos vertė Viltaras Alksnėnas. – Vilnius: Alma 
litera, 2019. – 157 p. – Ciklo „Siuntėjas“ 3-oji knyga.  – ISBN 978-609-01-3854-0 
 

   Mėjos angelas: romanas / Melvin Burgess ; iš anglų kalbos vertė Lina Būgienė. – Vilnius: 
Alma Littera, 2019. – 191 p. – ISBN 978-609-01-3829-8 
 
Jaudinanti istorija apie dviejų sielų, pasimetusių skirtingame laike, meilę ir draugystę. 
 

   Evos beieškant: romanas / Daminjan Šinigoj; iš slovėnų kalbos vertė Laima Masytė; iliustravo 

Kamilė Bėkštaitė-Dirsienė. – Vilnius: Gelmės, 2019. – 125 p.: iliustr. – (Paribio istorijos). – ISBN 978-609-8168-69- 

   Bent kartą: romanas / Morris Gleizman; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Virbickienė. – Vilnius: 

Alma litera, 2019. – 158 p. – ISBN 978-609-01-3570-9 

Kartą pabėgau iš prieglaudos, kad rasčiau mamą ir tėtį. 
Sykį iš degančio namo išgelbėjau mergaitę, vardu Zelda. 
Kartą prajuokinau nacį, kuriam skaudėjo dantį. 
Aš esu Feliksas. Tai mano istorija. 



    Wildcard: atėjo atpildo metas: romanas / Marie Lu; iš anglų kalbos  vertė Rima Rutkūnaitė. 

– Vilnius: Alma litera, 2019. – 367 p. – Ciklo „Warcross“ 2-oji knyga. – ISBN 978-609-01-3596-9 

   Sukeistas: mistinis romanas / Kotryna Zylė; iliustracijų autorė Kotryna Zylė. – Vilnius: Aukso 

žuvys, 2019. – 231 p.: iliustr.. – ISBN 978-609-8120-39-4 

„Šūdas. Basta., koniec, the end. Visas pasaulis toliau suksis be manęs. Taip vyksta dalykai.“ 

    Atsiprašau: romanas / Carry Slee; iš Nyderlandų kalbos vertė Jolita Urnikytė. – Vilnius: 

Alma litera, 2019. – 213 p. – ISBN 978-609-01-3572-3 

Svarbiausia – pagarba vienas kitam. 

Knygų anotacijas skaitykite:   http://paaugliams.skaitymometai.lt/index.php?-814779473 

 

 

http://paaugliams.skaitymometai.lt/index.php?-814779473

